
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про призупинення діяльності Білгород-
Дністровського  позаміського  дитячого 
закладу оздоровлення та відпочинку 
«Мрія» Одеської області шляхом 
консервації основних засобів

З метою вдосконалення організації та підвищення ефективності подальшої 
діяльності Білгород-Дністровського позаміського дитячого закладу 
оздоровлення та відпочинку «Мрія» Одеської області, відповідно до Постанови 
Кабінету Міністрів України від 28.10.1997 №1183 «Про порядок консервації 
основних виробничих фондів підприємств», керуючись статтею 25, частиною 
другою статті 42, частиною четвертою статті 54, частиною першою статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Висновки 
за результатами роботи комісії з питань оптимізації функціонування Білгород-
Дністровського позаміського дитячого закладу оздоровлення та відпочинку 
«Мрія» Одеської області від 29.10.2025 №10, ІНВЕНТАРИЗАЦІЙНИЙ ОПИС 
необоротних активів (основні засоби, нематеріальні активи, інші необоротні 
матеріальні активи, капітальні інвестиції) Білгород-Дністровського позаміського 
дитячого закладу оздоровлення та відпочинку «Мрія» від 28.11.2025 року  та 
відповідно до  рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської 
ради від 05.01.2025 № 5  «Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про 
призупинення діяльності  Білгород-Дністровського позаміського дитячого 
закладу оздоровлення та відпочинку «Мрія» Одеської області шляхом 
консервації основних засобів»  міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Призупинити  діяльність Білгород-Дністровського позаміського  
дитячого закладу оздоровлення та відпочинку «Мрія»  Одеської області (далі-
Заклад) шляхом консервації основних засобів на час правового режиму  воєнного 
стану в країні та шість місяців після місяця, в якому воєнний стан буде 
припинено або скасовано.

2. Делегувати уповноваженому органу міської ради - Управлінню освіти  
забезпечити збереження основних фондів під час консервації та ведення 



2

(здійснення) фінансово-господарської діяльності Закладу на час правового 
режиму   воєнного стану в країні та шість місяців після місяця, в якому воєнний 
стан буде припинено або скасовано.

3. Управлінню освіти міської ради внести зміни до штатного розпису 
Закладу, згідно з вимогами чинного законодавства, шляхом скорочення  посад: 
директора – 1 шт од.., завідуючого господарством – 0,5 шт. од., бухгалтера-0,75 
шт. од. та переведення сторожів – 4 шт. од. і 0,5 шт. од. завідуючого 
господарством до складу групи з централізованого господарського 
обслуговування Управління освіти міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, культури, спорту, туризму, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення ГОНЧАРОВУ Інну. 

Проєкт рішення підготовлено
Управлінням освіти Білгород-
Дністровської міської ради за 
дорученням виконавчого комітету


